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v-sd-028
Про попередній розгляд проєкту рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки»
Розглянувши проєкт рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки», керуючись п. 1 ч. 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Винести на розгляд міської ради проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки».

2. Рішення виконкому Миколаївської міської ради від 23.09.2020 № 838 «Про попередній розгляд проєкту рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки» визнати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Криленка В.І.

Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ

s-sd-005

Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки»

З метою вдосконалення та посилення рівня соціального захисту дітей, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки».

1.1. Пункти 6, 13, 20 Результативних показників виконання Програми у розділі 4 Програми викласти в новій редакції (додається).

1.2. Пункт 7 «Обсяги та джерела фінансування» додатка 1 до Програми викласти в новій редакції (додається).

1.3. У додатку 2 до Програми пункт 4.6 розділу 4 «Участь територіальної громади у вирішенні питань матеріального характеру у сфері захисту прав та інтересів дітей, осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» викласти у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, туризму, молоді та спорту, першого заступника міського голови Криленка В.І.

Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від _________________________

№ __________________________

4. Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники.
Результативні показники виконання Програми

	№ 
	Показник
	Одиниці виміру
	2019
	2020
	2021

	Участь територіальної громади у вирішенні питань матеріального характеру у сфері захисту прав та інтересів дітей, осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	

	Показник витрат:
	
	
	
	

	6
	Витрати на надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік


	тис. грн
	97,3
	106,464
	215,55

	Показник продукту:
	

	13
	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю


	осіб
	24
	24
	45

	Показник ефективності:
	
	

	20
	Середні витрати на надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік


	тис. грн
	4,05
	4,436
	4,79


ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від _________________________

№ __________________________

Додаток 1

до Програми

ПАСПОРТ

міської комплексної програми

захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки

7. Обсяги та джерела фінансування

	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування
	У тому числі за роками (тис. грн)

	
	(тис. грн)
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік

	Всього (тис. грн),
	14512,174
	5131,6
	4910,554
	4470,02

	у тому числі:
	
	
	
	

	Міський бюджет
	14512,174
	5131,6
	4910,554
	4470,02

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-


ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від _________________________

№  _________________________
Додаток 2

до Програми

ПЕРЕЛІК

завдань і заходів міської комплексної програми захисту прав дітей

«Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки

	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік завдань і заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього
	У тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	
	
	
	
	
	Всього:

14512,174
	5131,6
	4910,554
	4470,02
	

	
	
	
	
	
	у тому числі кошти міського бюджету

14512,174
	5131,6
	4910,554
	4470,02
	

	
	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	-
	-
	-
	

	4
	Участь територіальної громади у вирішенні питань матеріального характеру у сфері захисту прав та інтересів дітей, осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	4.6. Надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	постійно
	департамент праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради, управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради
	міський бюджет

419,314
	97,30
	106,464
	215,55
	забезпечення належних умов виховання дітей з інвалідністю


Порівняльна таблиця 

до проєкту рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 49/13 «Про затвердження міської комплексної програми захисту прав дітей «Діти Миколаєва» на 2019-2021 роки»

	Чинна редакція
	Зміни

	Результативні показники виконання Програми
	Результативні показники виконання Програми

	Участь територіальної громади у вирішенні питань матеріального характеру у сфері захисту прав та інтересів дітей, осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	Участь територіальної громади у вирішенні питань матеріального характеру у сфері захисту прав та інтересів дітей, осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

	Показник витрат:

 
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн 
	Показник витрат:


	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн

	
	2020 рік
	2021 рік
	
	2020 рік
	2021 рік

	Витрати на надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	106,46
	108,58
	Витрати на надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	106,464
	215,55

	Показник продукту:


	Осіб
	Показник продукту:


	Осіб

	
	2020 рік
	2021 рік
	
	2020 рік
	2021 рік

	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю
	24
	24
	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю
	24
	45

	Показник ефективності:

 
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн
	Показник ефективності:

 
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн

	
	2020 рік
	2021 рік
	
	2020 рік
	2021 рік

	Середні витрати на надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	4,28 
	 4,5
	Середні витрати на надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	4,436
	4,79

	Обсяги та джерела фінансування 
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн
	Обсяги та джерела фінансування 
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн

	
	2020 рік
	2021 рік
	
	2020 рік
	2021 рік

	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн)Всього:14405,2
	4910,55
	4363,05
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн)Всього: 14512,174
	4910,554
	4470,02

	Джерела фінансування (тис.грн)Всього:14405,2
	4910,55
	4363,05
	Джерела фінансування
(тис.грн)Всього: 14512,174
	4910,554
	4470,02

	Чинна програма
	Програма (зміни)

	Зміст заходу
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн
	Зміст заходу
	Орієнтовний обсяг фінансування,

тис. грн

	
	2020 рік
	2021 рік
	
	2020 рік
	2021 рік

	4.6. Надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	106,46
	108,58 
	4.6. Надання матеріальної фінансової допомоги сім’ям, які виховують дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, з інвалідністю, з розрахунку одного прожиткового мінімуму на дитину відповідного віку двічі на рік
	106,464
	215,55


Начальник служби у справах дітей

Миколаївської міської ради                                                                                                     



                                      Юлія КРАВЧЕНКО
